
Г Р А Ф И К
осмотров детей после летнего отдыха перед приемом в ГБДОУ,

проводимых на базе образовательных учреждений

А В Г У С Т 2 0 2 3 г .
д/с Дата осмотра

38 осн. + филиал
28.08

29.08

42 осн. 29.08

42 филиал 25.08

49 31.08

50 30.08

55
28.08

31.08

78
прием детей с 28.08

со справкой из поликлиники
по месту жительства!!!

85
29.08

30.08

86
29.08

30.08

94
30.08

31.08

104
29.08

30.08

116 29.08

118 30.08



Дополнительную информацию
о времени проведения
медицинских осмотров

по группам
уточняйте на сайте

образовательного учреждения

Дети не прошедшие осмотр
в детском саду
проходят осмотр

у врача-педиатра участкового
в поликлинике

по месту жительства


