ГРАФИК

осмотров детей после летнего отдыха перед приемом в ГБДОУ, проводимых на базе образовательных учреждений

АВГУСТ 2023 г.

д/с	Дата осмотра
38 осн. + филиал	28.08
	29.08
42 осн.	29.08
42 филиал	25.08
49	31.08
50	30.08
55	28.08
	31.08
78	прием детей с 28.08 со справкой из поликлиники по месту жительства!!!
85	29.08
	30.08
86	29.08
	30.08
94	30.08
	31.08
104	29.08
	30.08
116	29.08
118	30.08

Дополнительную информацию о времени проведения медицинских осмотров

по группам

уточняйте на сайте образовательного учреждения

Дети <u>не прошедшие</u> осмотр
в детском саду
проходят осмотр
у врача-педиатра участкового
в поликлинике
по месту жительства